
Uchwała Nr XXIII/ 193/04 
Rady Powiatu w Krasnymstawie 

z dnia 8 grudnia 2004 r. 
 
zmieniaj�ca uchwał� w sprawie ustalenia najni�szego wynagrodzenia i uzgodnienia 
warto�ci jednego punktu dla pracowników Domu Dziecka w Krasnymstawie i Ogniska 
Wychowawczego w Krasnymstawie 
 
  Na podstawie § 2 pkt 2 w zwi�zku z § 3 ust. 3 rozporz�dzenia Rady 
Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie zasad wynagradzania i wymaga� kwalifikacyjnych 
pracowników samorz�dowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek 
samorz�du terytorialnego / dz. U. nr 61, poz. 708, z pó�n. zm. / Rada Powiatu 
w Krasnymstawie uchwala, co nast�puje: 
 
 

§ 1 
 
 

  W uchwale nr XVIII/147/04 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 26 maja 
2004 r. w sprawie ustalenia najni�szego wynagrodzenia i uzgodnienia warto�ci jednego punktu 
dla pracowników Domu dziecka w Krasnymstawie i Ogniska Wychowawczego 
w Krasnymstawie w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 

„ 2. Uzgadnia si� warto�� jednego punktu w tabeli punktowych rozpi�to�ci dla    
poszczególnych kategorii zaszeregowania: 

  
1/ dla pracowników Domu Dziecka w Krasnymstawie – w wysoko�ci 5 zł  
    / słownie: pi�� złotych /; 
 
2/ dla pracowników Ogniska Wychowawczego w Krasnymstawie –  

w wysoko�ci 4 zł / słownie: cztery złote /.” 
 
 

§ 2 
 
  Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu. 
 

§ 3 
 
  Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 

 
Przewodnicz�cy Rady Powiatu 
 
 Ludwik Kafarski 

 
 


